

QUESTIONS & ANSWERS #3

SOLICITATION #10069799

The purpose of this amendment 004 is to answer questions posed by potential bidders.

Question 6:

To deliver better value to the Crown through efficiencies gained by running a single project to address all three groupings, rather than three identical initiatives separately, will PSPC consider a single price to address all three groupings?

Answer 6:

The Crown will not be considering a single price to address all three groupings. Bidders can submit one bid package; however, the proposed work plans and deliverables for each grouping as part of bid submission must be treated as separate streams of work (as per page 30 of the Request for Proposal (RFP)). Bidders must also submit the financial costing associated with each grouping that is part of their bid submission according to grids found on page 10 of the RFP. Groupings are each to be separate so as to ensure fair evaluation(s) of bids for the same grouping(s).

All other terms and conditions of the Request for Proposal remain unchanged.